高雄市六龜區公所 112年第 1 次廉政會報召開情形摘要表

開會時間/地點
開會日期：112 年 3 月 29 日

 開會地點：本所二樓會議室

主席 陳區長昱如

出席委員
莊委員朝嘉、蘇委員晁怡、陳委員人華、林委員怡君、溫委員克

崙（技士欒大誠代理）、黃委員建菁、郭委員曠傑

列席單位(或人

員)
無

議題案件數 專題報告 1 案 討論提案 3 案 臨時動議 0 案

重要議題案由及

裁示(決議)事項

（請以條列簡要

敘明）

一、專題報告：公文暨檔案管理實務。

二、提案一：修正本所廉政會報設置要點。

    會議決議：照案通過。

三、提案二：研議以分項決標方式辦理搶修搶險開口契約檢討價格

標流程。

    主席裁示：所提辦法是否周延有待討論，請需求單位農建課與

招標單位秘書室日後辦理類案採購，於制定招標文

件宜先行溝通，充分模擬開標現場可能遭遇之情

形，及保留決標後續處理時效，本項續管。

四、提案三：公文系統發文研議提供電子發文之選項予各承辦人選

擇。

    主席裁示：所提辦法是否具備可行性有待討論及深入瞭解，請

秘書室協助，本項續管。

五、主席指示：資料完整有助未來使用及管理，有關檔案管理的部

分，請各位同仁務須依規定配合作業。檔案相關分

類說明，請秘書室再予公告本所各同仁週知。

後續執行情形
本次會議決議及主席指（裁）示事項辦理情形，簽會各單位配合辦

理，並列入下次會議提報。

承辦人：郭曠傑       職稱：主任      電話：07-6892100*18